
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 11/2015  ze dne 28.5.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha

1) Připomínkováno technické zadání k revitalizaci domu, které bude zasláno i členům 
kontrolní  komise (p.  Haisová,  p.  Apjárová,  p.  Bozděch,  p.  Thöndel,  p.  Pientka,  p. 
Nekola). Vše bude probráno na schůzce s projektantem DPÚ, která proběhne v úterý 
2.6.2015  od  17.00  v kanceláři  SV.  Členové  kontrolní  komise  jsou  srdečně  zváni, 
obdrží ještě mailovou pozvánku. 

2) Připravujeme  podklady  na  pronájmy  nebytových  prostor  a  schránek  v  domě,  o 
kterých jsme informovali na shromáždění.  Připraveny budou do 10.6.2015, poté je 
najdete  na webových stránkách SV nebo na nástěnkách v jednotlivých vchodech. 
Nabídky můžete zaslat obálkovou  metodou do 31.7.2015 (mailem nebo vhozením do 
schránky SV). 

3) Kontaktována  firma,  která  nabídla  za  úplatu  možnost  reklamy  ve  výtazích  (bylo 
schváleno na shromáždění), aby připravila smlouvu. 

4) Proběhla revize hlavního uzávěru plynu, provozovaného Pražskou teplárenskou. Vše 
v pořádku. 

5) Případné nedoplatky vyúčtování služeb 2014 pošlete do 31.7.2015 na číslo účtu SV 
263925646/0300,  VS je uveden vpravo nahoře na vašem vyúčtování.  Prosíme 
také o zaslání  čísla  účtu,  na které  můžeme převést  přeplatky (mailem nebo 
písemně do schránky SV).

6) Byly opraveny špatně usazené původní venkovní parapety oken v bytě č. 20/3109.

7) Žádáme vlastníky i nájemníky, aby třídili odpad a odkládali ho do kontejnerů 
k tomu určených.  Plasty,  papír,  polystyrén apod.  do kontejnerů na domovní 
odpad nepatří. 

8) Bylo vyměněno a seřízeno pohybové čidlo vchodu 3108. 

9) Odstávka teplé vody v našem domě proběhne od 10.8. do 16.8.2015.

10) Z důvodu  neplnění  uzavřené  smlouvy  a  dlouhotrvající  nespokojenosti  s posky-
tovanými  službami  rozhodl  výbor  SV  vypovědět  smlouvu  s firmou  Lesař,  s.r.o. 
(údržba  zeleně  před  naším  domem).  Bude  vypsáno   nové  VŘ,  o  jeho  výsledku 
budeme informovat. 

 Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 11.6.2015 od 17.30 hodin.

        

 V Praze dne 29.5.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

